2）、欢迎符合条件的投标单位前来报名。请各投标单位提供以上资格要求的证明文件

的复印件，且须加盖投标单位印章后方为有效，原件带到招标代理机构备审查后退还，以原

件为准。如有伪造或虚报，则招标代理机构有权取消该单位的报名资格。

五、招标文件出售信息及投标保证金：

获取时间：即日起-2025年10月24日（每日上午9：00—11：30，下午13：30—16：30，

北京时间、节假日除外）。

出售地点：昆山市中建项目管理有限公司（昆山市前进西路1468号泰和国际12F）

出售方式：现场支付或汇入我公司账户（如下），500元/份，售出不退；

投标保证金人民币：伍仟贰佰伍拾元整（RMB：5250元）；

保证金缴纳信息：交纳截止时间：2025年11月5日9:00（北京时间）前须到达指定帐号

（昆山市中建项目管理有限公司  帐号：3220 1986 4430 5150 1399  开户行：中国建设

银行股份有限公司昆山玉龙分理处，交纳金额必须和招标文件规定的数额完全一致，从投标

单位基本存款账户转出。不接受现金形式缴纳。如未交纳，视为无效投标。

本次招标的预算金额: 叁拾伍万元整（人民币：350000元）

六、投标文件接收信息：

投标文件：正本份数：一份，副本份数：三份

投标单位提供电子投标文件1份（包含纸质投标文件盖好章的PDF版本），可以以U盘形

式提供

开始接收时间：2025年11月6日下午13：30

接收截止时间：2025年11月6日下午14：00

接收地点：昆山市中建项目管理有限公司（昆山市前进西路1468号泰和国际15F）

接收人：昆山市中建项目管理有限公司

七、 开标有关信息：

开标时间：2025年11月6日下午14：00

开标地点：昆山市中建项目管理有限公司（昆山市前进西路1468号泰和国际15F）